
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
232
176
228

6
108

5
102
69
31
8
2

15
311
13

409
96
81

269
9

555
29

189
159

Nome
ESPOSITO SALVATORE
CAPOCOTTA PASQUALE
VITOLO MIRKO
COLUCCI MICHELE
IOFFREDO FABIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
CURCI ANIELLO
GALLO DANIELE
FRANZESE GIUSEPPE
BALESTRA FRANCESCO
CONCILIO ALESSANDRO
CELENTANO RAFFAELE
PICARIELLO ANDREA
DI GUIDA STEFANO
PARRILLI CIPRIANO
RACCIO ANTONIO
MARRUSO LUIGI
NOCERA GENNARO
GIORDANO MICHELE
PAESANO ANGELO
MEMOLI ANGELO
FERRARA RAFFAELE
LUCATINO MICHELE

Classe
MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

MX2 MID CLASS

Tempo Migliore
1:36.857
1:37.098
1:38.332
1:40.121
1:41.891
1:42.107
1:42.787
1:43.049
1:43.217
1:43.507
1:44.802
1:45.027
1:45.562
1:45.879
1:46.336
1:49.078
1:49.683
1:52.062
1:52.067
1:52.566
1:54.002
1:59.484

Diff

0.241
1.475
3.264
5.034
5.250
5.930
6.192
6.360
6.650
7.945
8.170
8.705
9.022
9.479

12.221
12.826
15.205
15.210
15.709
17.145
22.627

Nel Giro
3
5
3
6
3
5
3
3
5
3
3
3
4
3
3
3
4
6
3
3
4
3
0

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
KTM
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
HUSQVARNA
KAWASAKI
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
HUSQVARNA
SUZUKI

Team/Assoc.
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
SALERNO
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
CERBONE
S.MARIA C.V.
BOCCIA
CERBONE
MMR
SAYAN
CERBONE
DI GUIDA MOTO
MMR
CERBONE
CILENTO OFF ROAD
CERBONE
ULTRACROSS
DI GUIDA MOTO
LUPI CAGGIANO
MMR
BOCCIA

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 29/03/2011 12.05.04

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Borrelli Ciro

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

1^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
MX2 Mid Class

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 10:42:47

Acerra 1,320 Km.

27/03/2011 10:40

MC ULTRACROSS MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.


